
ZARZĄDZENIE NR VIII/225/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXV/287/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 29 października 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXV/287/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 29 października 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/222/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/222/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/223/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie zmiany wykonania budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym 
wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: C7CBDB48-C9C5-44DD-81D9-3761C5F3547D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/225/2020 z dnia 29.10.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 680 030,00 -173 320,80 1 506 709,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 688 450,00 -173 320,80 515 129,20

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 -173 320,80 326 679,20

758 Różne rozliczenia 19 499 321,59 98 430,40 19 597 751,99

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 340 561,00 30 000,00 18 370 561,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 340 561,00 30 000,00 18 370 561,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 68 430,40 68 430,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 661,93 27 661,93

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 768,47 40 768,47

801 Oświata i wychowanie 2 115 783,46 89 000,00 2 204 783,46

80104 Przedszkola 624 207,00 89 000,00 713 207,00

0830 Wpływy z usług 33 160,00 89 000,00 122 160,00

852 Pomoc społeczna 1 380 693,22 -11 660,00 1 369 033,22

85295 Pozostała działalność 449 721,33 -11 660,00 438 061,33

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

368 206,50 -11 660,00 356 546,50

926 Kultura fizyczna 0,00 59 490,40 59 490,40

92601 Obiekty sportowe 0,00 59 490,40 59 490,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 59 490,40 59 490,40

Razem: 119 120 032,92 61 940,00 119 181 972,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7CBDB48-C9C5-44DD-81D9-3761C5F3547D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/225/2020 z dnia 29.10.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 649 084,00 -30 000,00 6 619 084,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 754 481,00 -10 000,00 3 744 481,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00 -10 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 210 735,00 -70 000,00 1 140 735,00

4270 Zakup usług remontowych 520 333,00 -70 000,00 450 333,00

60017 Drogi wewnetrzne 752 100,00 50 000,00 802 100,00

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 50 000,00 176 000,00

750 Administracja publiczna 8 676 508,19 -35 000,00 8 641 508,19

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169 824,19 -35 000,00 134 824,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 190,90 -10 000,00 47 190,90

4300 Zakup usług pozostałych 109 733,29 -25 000,00 84 733,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 609 146,00 35 000,00 644 146,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 423 941,00 35 000,00 458 941,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

85 790,90 35 000,00 120 790,90

801 Oświata i wychowanie 7 179 388,27 89 000,00 7 268 388,27

80104 Przedszkola 558 696,18 89 000,00 647 696,18

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

319 516,18 89 000,00 408 516,18

852 Pomoc społeczna 656 058,91 -1 660,00 654 398,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 88 303,69 10 000,00 98 303,69

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 10 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 549 155,22 -11 660,00 537 495,22

4307 Zakup usług pozostałych 40 504,00 -11 660,00 28 844,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 045 979,47 20 000,00 24 065 979,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 984 881,86 20 000,00 2 004 881,86

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 542 000,00 -45 400,00 1 496 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C7CBDB48-C9C5-44DD-81D9-3761C5F3547D. Przyjęty Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 085 000,00 -30 400,00 1 054 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 085 000,00 -30 400,00 1 054 600,00

92116 Biblioteki 450 000,00 -15 000,00 435 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

450 000,00 -15 000,00 435 000,00

Razem: 88 954 584,37 31 940,00 88 986 524,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C7CBDB48-C9C5-44DD-81D9-3761C5F3547D. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do ZB VIII/225/2020 z dnia 29.10.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 33 865 622,20 708 417,00 34 574 039,20

85501 Świadczenie wychowawcze 26 709 000,00 718 417,00 27 427 417,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 660 000,00 718 417,00 27 378 417,00

85504 Wspieranie rodziny 920 000,00 -10 000,00 910 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920 000,00 -10 000,00 910 000,00

Razem: 119 181 972,92 708 417,00 119 890 389,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7CBDB48-C9C5-44DD-81D9-3761C5F3547D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/225/2020 z dnia 29.10.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 33 678 791,51 708 417,00 34 387 208,51

85501 Świadczenie wychowawcze 26 709 000,00 718 417,00 27 427 417,00

3110 Świadczenia społeczne 26 433 390,00 712 310,00 27 145 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 024,68 5 108,32 168 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 271,22 873,52 31 144,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 337,10 125,16 4 462,26

85504 Wspieranie rodziny 920 010,00 -10 000,00 910 010,00

3110 Świadczenia społeczne 890 100,00 -9 700,00 880 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -300,00 0,00

Razem: 88 986 524,37 708 417,00 89 694 941,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7CBDB48-C9C5-44DD-81D9-3761C5F3547D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/225/2020 z dnia 29.10.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211 000,00 -32 040,00 178 960,00

85401 Świetlice szkolne 100 000,00 -32 040,00 67 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 -32 040,00 67 960,00

Razem: 89 694 941,37 -32 040,00 89 662 901,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7CBDB48-C9C5-44DD-81D9-3761C5F3547D. Przyjęty Strona 1




